
 

 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

  «24» січня 2019 року                      Одеса                                      №  14/ОД 

 
 

Про участь делегації від  

Одеської області у  

Всеукраїнських конкурсах  

юних зоологів і тваринників   

та винахідницьких і раціоналізаторських 

проектів еколого-натуралістичного напряму 

 
 

 Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 21.12.2018         

№ 3-1248 «Про проведення фінальних етапів всеукраїнських конкурсів» та 

наказів Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді від 

10.01.2019 № 2-О «Про підсумки заочного етапу Всеукраїнського конкурсу 

винахідницьких і раціоналізаторських проектів еколого-натуралістичного 

напряму (16-23 роки)» від 10.01.2019 № 1 «Про підсумки заочного етапу 

Всеукраїнського конкурсу юних зоологів і тваринників» з метою підтримки 

дослідницько-експериментальної діяльності учнів, розкриття їх наукового 

потенціалу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у Всеукраїнських 

конкурсах юних зоологів і тваринників та винахідницьких і 

раціоналізаторських проектів еколого-натуралістичного напряму (далі - 



Конкурси) з 29 січня по 02 лютого 2019 року до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді (м. Київ).  

 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділу освіти 

Чорноморської міської ради, відділам освіти Арцизької, Ізмаїльської, 

Лиманської районних державних адміністрацій, Березівської міської та 

Красносільської сільської об’єднаних територіальних громад: 

2.1. Направити членів делегації для участі в Конкурсах (додаток). 

2.2. Призначити супроводжуючими особами членів делегації  Берднікову 

Оксану Ігорівну, вчителя географії Крижанівського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського району, Боканчу Олену Кимівну, вчителя 

біології Арцизької загальноосвітньої школи   І-ІІІ ступенів №5, Лабуду Аллу 

Володимирівну, вчителя фізики та астрономії навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум», Смирнову Ніну 

Георгіївну, вчителя біології Кам’янського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - гімназія» Ізмаїльської 

районної ради, Сокаль Тетяну Миколаївну, керівника гуртка Березівського 

районного центру дитячої та юнацької творчості та покласти на них 

відповідальність за життя і здоров’я членів делегації під час проведення 

Конкурсів та у дорозі (під підпис). 

2.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

беруть участь у Конкурсах. 

2.4. Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі, під час 

проведення Конкурсів покласти на супроводжуючих осіб (під підпис) та 

провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

3. Витрати на відрядження, проїзд, проживання супроводжуючих осіб та 

витрати на проїзд, проживання та харчування учасників делегації Конкурсів 

віднести за рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством. 

 



4. Відділу   молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації (Сичова А.В.),  Одеському обласному гуманітарному центру 

позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити  організаційні заходи 

щодо участі учнів у Конкурсах.   

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації   

Сичову А.В. 

 

 

 

 

    В.о. директор Департаменту                                                 Т.М. Абозіна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу Департаменту освіти 

          і науки облдержадміністрації  

 від   24.01.2019р.   №  14/ОД 

 

 

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області 

у Всеукраїнських конкурсах юних зоологів і тваринників 

та винахідницьких і раціоналізаторських проектів  

еколого-натуралістичного напряму 

 

ПІБ Рік 

народження 
Школа, клас 

  

Домашня адреса 

Гаврилова 

Катерина 

Миколаївна 

2004 Кам’янський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - 

гімназія» Ізмаїльської районної 

ради, учениця 10 класу  

Ізмаїльський район, 

с. Кам’янка, 

вул. Бессарабська, 

б. 59а 

Гамецький 

Андрій  

Миколайович 

2004 Одеська загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 77, вихованець 

Одеського обласного 

гуманітарного центру,  

учень 9 класу 

м. Одеса,  

вул. Транспортна, 

кв. 17 

Грещенко 

Софія 

Сергіївна 

2007 Крижанівський навчально-

виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – ліцей-дошкільний 

навчальний заклад» Лиманської 

районної ради, учениця 6 класу 

Лиманський район, 

с. Крижанівка, 

 вул. Бочарова, 

 буд. 44, кв. 195 

Живора 

Георгій 

Олександрович 

2003 Рішельєвський ліцей, 

 м. Одеса, учень 9 класу,  

вихованець гуртка «Юний 

науковець» Одеського обласного 

гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

м. Одеса,  

вул. Манежна,  

б. 36, кв. 48 

Маленко 

Даніїл 

Віталійович 

2003 Рішельєвський ліцей,  

м. Одеса, учень 9 класу,  

вихованець гуртка «Юний 

науковець» Одеського обласного 

гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

 

м. Одеса,  

пр. Гагаріна,  

б. 27а, кв.20 

Петров Іван 

Дмитрович 

 

2006 Арцизька загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів № 5, учень 7 класу 

 

м. Арциз,  

вул. Пушкіна, б.70 

Парасюк Софія 2007 Березівська загальноосвітня школа м. Березівка,  



Сергіївна № 3 І-ІІІ ступенів, вихованка 

Березівського районного центру 

дитячої та юнацької творчості,  

учениця 6 класу 

вул. Вишнева,  

б. 16 

Пономарьов 

Володимир 

Олександрович 

2002 Іллічівська гімназія № 1  

м. Чорноморськ, учень 10 клас,  

вихованець Центру еколого-

натуралістичної творчості 

учнівської молоді Чорноморської 

міської ради  

м. Чорноморськ,  

вул. Західна, буд. 13 

Рашков Давид 

Михайлович 

2002 Кам’янський навчально-виховний 

комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад  І-ІІІ ступенів - 

гімназія» Ізмаїльської районної 

ради, учень 10 класу 

Ізмаїльський район, 

 с. Кам’янка, 

вул. Шевченка,  

буд. 16/2 

Сєранова 

Вікторія 

Володимирівна 

2004 Навчально-виховний комплекс 

«Балтська загальноосвітня школа 

№ 3 - колегіум», учениця 9 класу 

м. Балта, вул. 

Короленка, буд.36 

Сокерчак 

Євгеній 

Олегович 

2005 Чорноморська гімназія  

№ 1, учень 8 класу 

м. Чорноморськ,  

вул. 

Олександрійська,   

б. 10, кв. 175 

Туригіна Марія 

Андріївна 

2002 Загальноосвітня школа № 7 

Чорноморської міської ради, 

учениця 10 класу 

м. Чорноморськ,  

вул. Віталія Шума, 

б. 2-Б, кв. 57 

Шевченко 

Анастасія 

Олегівна 

2004 Арцизька загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 5,  

учениця 9 класу 

м. Арциз, 

вул. Пушкіна, б.135 

 

     Супроводжуючі особи: 

       Берднікова Оксана Ігорівна, вчитель географії Крижанівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний 

навчальний заклад» Лиманського району, Боканча Олена Кимівна, вчитель біології 

Арцизької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №5, Лабуда Алла 

Володимирівна, вчитель фізики та астрономії навчально-виховного комплексу 

«Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 - колегіум», Смирнова Ніна 

Георгіївна, вчитель біології Кам’янського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - гімназія» Ізмаїльської 

районної ради, Сокаль Тетяна Миколаївна, керівник гуртка Березівського 

районного центру дитячої та юнацької творчості. 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово –  

ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики                                                                                          А.В. Сичова 


